Fls.______________

EDITAL DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 041/17

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2017

ANTONIO ALCINO VIDOTTI, Prefeito do Município de Suzanápolis,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público que:

Encontra-se em aberto processo de licitação na modalidade Pregão Presencial,
do tipo “Menor Preço por Item”, objetivando a Contratação de Empresa
para Aquisição de Carnes e seus Derivados, destinados a Merenda Escolar
e Setor Social desta Municipalidade.

O Edital completo com os seus anexos encontra-se disponível para retirada,

pessoalmente ou por solicitação via correio eletrônico (e-Mail):

licitacoes@suzanapolis.sp.gov.br, e a entrega dos envelopes será diretamente

ao Pregoeiro, em sessão pública na Sala de Reuniões do Setor de Licitações até

o dia 11/09/2017 ou no primeiro dia útil subsequente, em caso de feriado ou

ponto facultativo, com início de credenciamento às 09h00m, na Sala do Setor

de Licitações e Contratos.

Maiores informações no Setor de Licitações e Contratos da Prefeitura do

Município de Suzanápolis, sito na Av. Primeiro de Maio n.º 456 – Centro,

pessoalmente, ou pelos telefones (18) 3706-9000, no horário das 7:00 às 11:00

e das 13:00 às 17:00 horas, de Segunda as Sextas-Feiras.

Suzanápolis/SP, 24 de Agosto de 2017.

ANTONIO ALCINO VIDOTTI. Prefeito Municipal.